
   

    

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» ноября 2021 г.                                                                                      № 979 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» и Правилами принятия решения о капитальных вложениях 

в объекты муниципальной собственности городского округа Архангельской 

области «Мирный», утвержденными постановлением администрации Мирного 

от 21 марта 2016 г. № 239, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести в бюджетные инвестиции в приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа 

Архангельской области «Мирный» на 2021 год, утвержденные постановлением 

администрации Мирного от 26 февраля 2021 года № 144, следующие 

изменения: 

1) строку 1 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

О внесении изменений в бюджетные инвестиции 

в приобретение объектов недвижимого 

имущества в муниципальную собственность 

городского округа Архангельской области 

«Мирный» на 2021 год,  утвержденные  

постановлением администрации Мирного от 

 26 февраля 2021 года № 144 



«1. 

Формирование муниципального 

жилищного фонда для 

предоставления жилых 

помещений детям-сиротам и 

детям, оставшимся без попечения 

родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, по 

договорам найма 

специализированных жилых 

помещений в соответствии со 

статьей 109.1 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

 приобре-

тение 

жилых 

помеще-

ний  

 МУ 

«Управление 

образования и 

социальной 

сферы»  

 

 МУ 

«Управление 

образования и 

социальной 

сферы» 

2021 

год 
5 155,1 

5 155,1 

в том числе: 

федеральный бюджет 1 930,7 

областной бюджет 3 224,4»; 

 

2) в строке «Итого» число «3 871,1» заменить числом «5 155,1». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника МУ «Управление образования и 

социальной сферы» Шкурко С.Н. 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 


